2

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2016			                                                                     № 57
с.Селиярово

О внесении изменений в постановление администрации от 28.12.2015 № 70 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации сельского поселения Селиярово»

На основании Устава сельского поселения Селиярово, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 15.12.2016 № 01-03-М-382,

1. Внести изменения в постановление администрации от 28.12.2015 № 70 «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая 2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», Уставом сельского поселения Селиярово;
1.2. Пункт 3.8. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«В состав Совета не могут входить лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, а так же другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации» не могут быть членами Общественной палаты Российской Федерации;
1.3. В подпункте 4.4.6. «представляет Совет в органах местного самоуправления, а также во взаимодействии с другими юридическими и физическими лицами» изменить нумерацию на 4.4.7.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.

	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.П.Шалкова